יוסף כי הפסיקה אליה הפנה הסנגור כתימוכין לטענתו בדבר מתחם ענישה מקל יותר, אינה רלבנטית ועוסקת בנסיבות

שונות. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד